
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRA-RN 

CNPJ. /MF 70.032.321/0001-53 

Rua João Alencar de Medeiros, N° 175, centro 

Ipueira –RN 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO N.º 008/2023 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ipueira/RN – CNPJ (MF) n.º 

70.032.321/0001-53. CONTRATADA: FERNANDO FERNANDES 

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no Cadastro 

Nacional de Pessoas Jurídicas sob o n.º 32.966.097/0001-88. OBJETO: 

Contratação de assessoria e consultoria jurídica para a Câmara Municipal 

de Ipueira-RN. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 35.100,00 (trinta 

e cinco mil e cem reais). MODALIDADE LICITATÓRIA: Dispensa de 

Licitação nº 0020/2023 (Processo/MI/RN n.º 023/2023). DATA DA 

ASSINATURA: 06 de abril de 2023. VIGÊNCIA: O presente Contrato 

vigorará até 31 de dezembro de 2023. SIGNATÁRIOS: NILMARA DE 

ASSIS LIMA – pelo Contratante, e FERNANDO AUGUSTO 

FERNANDES AZEVEDO – pela Contratada. 


